Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando providências, para consertar a iluminação das Quadras Poliesportivas dos bairros Ipê II e

CDHU Cícero Prado.

REQUERIMENTO N° 2551/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS, PARA CONSERTAR A ILUMINAÇÃO DAS
QUADRAS POLIESPORTIVAS DOS BAIRROS IPÊ II E CDHU
CÍCERO PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 3061/2017
Data: 21 08/2017 - Horário: 11:55

1111111111111111111111

APROVADO

2 . i 460. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências, para consertar a iluminação das

Quadras Poliesportivas dos bairros Ipê II e CDHU Cícero Prado.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

ar os ome CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1